
UCHWAŁA NR XXI/149/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm. 
poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń 
i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń 
i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy 
na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 22.904.576 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19.796.282 zł 

- majątkowe w wysokości 3.108.294 zł 

Wydatki ogółem 25.208.257 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 20.051.766 zł 

- majątkowe w wysokości 5.156.491 zł 

§ 8. Deficyt budżetu ulega zmianie, wynosi 2.303.681 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie – 2.099.405 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 
24.342 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 179.934 zł. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.187.681 zł, a łączna kwota 
rozchodów budżetu wynosi 884.000 zł. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 884.000 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, który wywołuje 
skutki ekonomiczne podobne do umowy kredytu lub pożyczki - w kwocie 
500.000 zł. 

§ 11. Zmienia się § 8 ust. 3 Uchwały Nr XX/144/20 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 
2021, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody w kwocie 505.505zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie 
kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2021 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 62 600,00 0,00 50 000,00 112 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 5 973,00 7 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 

758   Różne rozliczenia 1 596 825,00 -19 055,00 1 064,00 1 578 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 586 825,00 -19 055,00 0,00 1 567 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 586 825,00 -19 055,00 0,00 1 567 770,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 1 064,00 11 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 064,00 1 064,00 

801   Oświata i wychowanie 91 900,00 0,00 121 382,00 213 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 886,00 0,00 121 382,00 126 268,00 

 80195  Pozostała działalność 4 886,00 0,00 121 382,00 126 268,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 886,00 0,00 121 382,00 126 268,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 886,00 0,00 121 382,00 126 268,00 

bieżące razem: 17 156 956,00 -19 055,00 178 419,00 17 316 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

260 544,00 0,00 121 382,00 381 926,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 2



600   Transport i łączność 730 095,00 -54 067,00 0,00 676 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 730 095,00 -54 067,00 0,00 676 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

730 095,00 -54 067,00 0,00 676 028,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 412 266,00 2 412 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 412 266,00 2 412 266,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 399 622,00 1 399 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 399 622,00 1 399 622,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 399 622,00 1 399 622,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 867 294,00 867 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 867 294,00 867 294,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 867 294,00 867 294,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 

majątkowe razem: 750 095,00 -54 067,00 2 412 266,00 3 108 294,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 412 266,00 2 412 266,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 

bieżące razem: 2 469 942,00 0,00 6 320,00 2 476 262,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 380 693,00 -73 122,00 2 597 005,00 22 904 576,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

260 544,00 0,00 2 533 648,00 2 794 192,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

1. Refundacja wydatków z tytułu realizacji w 2020 r. projektu p.n. „Ochrona i promocja bioróżnorodności siedlisk 
kserotermicznych w Gminie Mielnik”  900  90008 § 6207 – 867.294zł; 

2. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu p.n. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród 
uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”  801  80195 § 2007 – 121.382zł; 

3. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu p.n. „Zielona energia w Gminie Mielnik – 
instalacje fotowoltaiczne dla mieszkańców” 900  90005 § 6207 – 1.399.622zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 4



4. Refundacja wydatków z tytułu realizacji w 2020 r. projektu „Zielona energia w Gminie Mielnik – część II”  900  
90095 § 6207 – 145.350zł; 

5. Środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych – dopłata do kilometra 600  60004 § 2170 – 50.000zł; 

6. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień (zadanie zlecone) 851  85195 § 2700 – 
6.320zł; 

7. Dotacja celowa z Głównego Urzędu Statystycznego na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. (zadanie zlecone)  750  75056 § 2010 – 5.973zł; 

8. Dotacja z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego jako refundacja wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej pokryta własnymi środkami  w 2020 r. 758  75814 § 2010 – 1.064zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych: 

1. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych  600  60016 § 6350 – 54.067zł; 

2. Subwencja oświatowa 758  75801 § 2920 – 19.055zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2021 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 857 097,00 1 121 950,00 1 121 950,00 0,00 1 121 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 147,00 1 735 147,00 730 095,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893 508,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 508,00 793 508,00 396 618,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 750 605,00 1 221 950,00 1 221 950,00 0,00 1 221 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 655,00 2 528 655,00 1 126 713,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 606 097,00 870 950,00 870 950,00 0,00 870 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 147,00 1 735 147,00 730 095,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 508,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 508,00 793 508,00 396 618,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 449 605,00 920 950,00 920 950,00 0,00 920 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 655,00 2 528 655,00 1 126 713,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 633 400,00 633 400,00 633 400,00 0,00 633 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 
po zmianach 683 400,00 683 400,00 683 400,00 0,00 683 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 005 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 052,00 1 005 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 890,00 396 890,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 401 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 942,00 1 401 942,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 095,00 730 095,00 730 095,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 618,00 396 618,00 396 618,00 0,00 0,00   6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 126 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 713,00 1 126 713,00 1 126 713,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 176,00 95 176,00 95 176,00 58 000,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 155 482,00 95 176,00 95 176,00 58 000,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 176,00 95 176,00 95 176,00 58 000,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w 
zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 155 482,00 95 176,00 95 176,00 58 000,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 547,00 830 547,00 830 547,00 16 041,00 814 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 792,00 -46 792,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 531 595,00 836 387,00 836 387,00 21 881,00 814 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 208,00 695 208,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042 557,00 800 557,00 800 557,00 16 041,00 784 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 792,00 -46 792,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 501 605,00 806 397,00 806 397,00 21 881,00 784 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 208,00 695 208,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 250,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 858,00 4 858,00 4 858,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 18 108,00 18 108,00 18 108,00 18 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 266,00 2 266,00 2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 098,00 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 792,00 -46 792,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 195 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 208,00 195 208,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
zwiększenie 52 840,00 52 840,00 52 840,00 0,00 52 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 2



po zmianach 199 840,00 199 840,00 199 840,00 0,00 199 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 840,00 47 840,00 47 840,00 0,00 47 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany 

zagospodarowani
a przestrzennego 

po zmianach 190 840,00 190 840,00 190 840,00 0,00 190 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 840,00 47 840,00 47 840,00 0,00 47 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 190 840,00 190 840,00 190 840,00 0,00 190 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i 
kartografii 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 150 023,00 3 120 023,00 2 975 023,00 2 426 937,00 548 086,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 473,00 8 473,00 3 065,00 2 500,00 565,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 157 896,00 3 127 896,00 2 977 488,00 2 428 837,00 548 651,00 0,00 150 408,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 870 123,00 2 840 123,00 2 830 123,00 2 416 937,00 413 186,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 872 023,00 2 842 023,00 2 832 023,00 2 418 837,00 413 186,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 910 920,00 1 910 920,00 1 910 920,00 1 910 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 910 320,00 1 910 320,00 1 910 320,00 1 910 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 987,00 134 987,00 134 987,00 134 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 137 487,00 137 487,00 137 487,00 137 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 973,00 5 973,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 5 973,00 5 973,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 408,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 408,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 494 975,00 454 975,00 422 975,00 277 566,00 145 409,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 493 075,00 453 075,00 421 075,00 275 666,00 145 409,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 975,00 440 975,00 408 975,00 277 566,00 131 409,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 479 075,00 439 075,00 407 075,00 275 666,00 131 409,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 637,00 16 637,00 16 637,00 16 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 14 737,00 14 737,00 14 737,00 14 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 124,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 193 376,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 124,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 193 376,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 124,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 193 376,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 041 027,00 4 041 027,00 3 887 742,00 3 214 708,00 673 034,00 0,00 147 536,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 056,00 -19 056,00 -19 055,00 -19 055,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 157,00 136 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 158 128,00 4 158 128,00 3 868 687,00 3 195 653,00 673 034,00 0,00 147 536,00 141 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 750 585,00 2 750 585,00 2 628 825,00 2 310 731,00 318 094,00 0,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 055,00 -19 055,00 -19 055,00 -19 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 731 530,00 2 731 530,00 2 609 770,00 2 291 676,00 318 094,00 0,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 689,00 340 689,00 340 689,00 340 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 055,00 -19 055,00 -19 055,00 -19 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 321 634,00 321 634,00 321 634,00 321 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 338,00 28 338,00 22 589,00 0,00 22 589,00 0,00 0,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 157,00 136 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 164 494,00 164 494,00 22 589,00 0,00 22 589,00 0,00 0,00 141 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 037,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 823,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 15 860,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2 022,00 2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 712,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 587,00 98 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 98 587,00 98 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 824,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 12 824,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 661,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 8 661,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 80 000,00 79 000,00 17 800,00 61 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 342,00 24 342,00 24 342,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 114 342,00 104 342,00 103 342,00 17 800,00 85 542,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 37 000,00 17 800,00 19 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 342,00 24 342,00 24 342,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 62 342,00 62 342,00 61 342,00 17 800,00 43 542,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 342,00 24 342,00 24 342,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 40 342,00 40 342,00 40 342,00 0,00 40 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 831,00 849 831,00 542 331,00 362 231,00 180 100,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 849 831,00 849 831,00 542 331,00 362 231,00 180 100,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 5



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 407 056,00 407 056,00 405 556,00 354 956,00 50 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 407 556,00 407 556,00 406 056,00 354 956,00 51 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 658,00 255 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 934,00 179 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 435 592,00 435 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 658,00 255 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 934,00 179 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 435 592,00 435 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 846,00 64 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 163,00 58 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 123 009,00 123 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 624,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 838,00 6 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 14 462,00 14 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 529,00 17 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 946,00 9 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 27 475,00 27 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 589,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 663,00 37 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 404,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 43 067,00 43 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 6



zwiększenie 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 748,00 60 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 522,00 69 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 130 270,00 130 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 142,00 7 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 187,00 8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 15 329,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 804,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 214,00 15 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 58 018,00 58 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 032,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 788,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 820,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 4 099,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4419 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4439 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 493 416,00 1 229 416,00 1 229 416,00 15 526,00 1 213 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 458 252,00 49 930,00 49 930,00 42 390,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 322,00 1 408 322,00 1 408 322,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 951 668,00 1 279 346,00 1 279 346,00 57 916,00 1 221 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 322,00 1 672 322,00 1 408 322,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 322,00 1 408 322,00 1 408 322,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 408 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 322,00 1 408 322,00 1 408 322,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00   6057 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00   6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6237 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji zwiększenie 1 379 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 322,00 1 379 322,00 1 379 322,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 7



inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 1 379 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 322,00 1 379 322,00 1 379 322,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 930,00 49 930,00 49 930,00 42 390,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008  

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 61 930,00 61 930,00 61 930,00 42 390,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 19 540,00 19 540,00 19 540,00 0,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 760,00 2 044 760,00 428 760,00 111 650,00 317 110,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 179 760,00 2 059 760,00 428 760,00 111 650,00 317 110,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 760,00 1 655 760,00 416 760,00 111 650,00 305 110,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 765 760,00 1 655 760,00 416 760,00 111 650,00 305 110,00 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona 

zabytków i opieka 
nad zabytkami 

po zmianach 122 000,00 112 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 8



zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 464 051,00 17 112 904,00 14 136 961,00 6 787 047,00 7 349 914,00 1 756 000,00 672 036,00 261 407,00 0,00 286 500,00 2 351 147,00 2 351 147,00 730 095,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 972,00 -115 180,00 -22 055,00 -21 555,00 -500,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 -93 124,00 -46 792,00 -46 792,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 425 152,00 573 016,00 236 517,00 50 730,00 185 787,00 15 000,00 5 408,00 316 091,00 0,00 0,00 2 852 136,00 2 852 136,00 2 304 940,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 727 231,00 17 570 740,00 14 351 423,00 6 816 222,00 7 535 201,00 1 771 000,00 677 444,00 577 497,00 0,00 193 376,00 5 156 491,00 5 156 491,00 3 035 035,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 27 464,00 27 464,00 27 464,00 27 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 1 064,00 1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 320,00 6 320,00 6 320,00 5 600,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 6 320,00 6 320,00 6 320,00 5 600,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 320,00 6 320,00 6 320,00 5 600,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 320,00 6 320,00 6 320,00 5 600,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjn zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 9



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ych 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 469 942,00 2 469 942,00 115 578,00 82 977,00 32 601,00 0,00 2 354 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 384,00 7 384,00 7 384,00 6 664,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 477 326,00 2 477 326,00 122 962,00 89 641,00 33 321,00 0,00 2 354 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 25 208 257,00 20 051 766,00 14 478 085,00 6 905 863,00 7 572 222,00 1 771 000,00 3 031 808,00 577 497,00 0,00 193 376,00 5 156 491,00 5 156 491,00 3 035 035,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. Wydatki niezrealizowane przeniesione z 2020 r. w projekcie p.n. „Rozwój usług społecznych w Gminie Mielnik”   
853  85395 – 179.934zł; 

2. Realizacja projektu p.n. „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Mielniku poprzez zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu na cele rekreacyjno - sportowe oraz wypoczynkowe”  700  70005 § 6059 – 500.000zł (środki z Funduszu 
Rozwoju Inwestycji Lokalnych); 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 109.606B ul. Sadowej w Mielniku  600  60016 § 6050 – 396.890zł (wkład własny 
Gminy Mielnik), środki z FDS § 6059 – 396.618zł; 

4. Zakup usług z funduszu alkoholowego (środki przeniesione z 2020 r.) 851  85154 § 4300 – 24.342zł; 

5. Budowa przeprawy promowej Niemirów – Gnojno- zmiana lokalizacji istniejącej przeprawy (umowa z 2020 r.) 630  
63003 § 6050 – 40.306zł; 

6. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 921  92116  § 2480 – 15.000zł; 

7. Wydatki związane z opracowaniem studium zagospodarowania przestrzennego niezrealizowane w 2020 r.  710  
71004  § 4300  – 47.840zł; 

8. Wydatki związane z trwałością projektu „Ochrona i promocja bioróżnorodności siedlisk kserotermicznych w Gminie 
Mielnik” – wynagrodzenie minimalne i pochodne pracownika zatrudnionego do utrzymania ścieżek, zakup drobnego 
sprzętu do pracy  900  90008 – 49.930zł; 

9. Wyznaczanie granic geodezyjnych działek w związku z kontrolami podatkowymi, postępowaniem podatkowym itp. 
710  71012 § 4300 – 3.000zł; 

10. Budowa parkingu przy wieży widokowej na ulicy Dębowej w Mielniku 630  63003 § 6050 – 20.000zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 10



11. Wydatki w ramach projektu p.n. „Rynek w Mielniku lokalnym centrum upowszechniania kultury i historii 
południowego Podlasia” – środki umożliwiające ubieganie się o dofinansowanie projektu ze środków zewnętrznych 921  
92120 § 6050 - 10.000zł; 

12. Zakup usług związanych z systemem powiadamiania sms (trwałość projektu grantowego) 710  71095 § 4300 – 
2.000zł; 

13. Wydatki związane z realizacją projektu p.n. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego”  zakup pomocy dydaktycznych 801 80195 § 4247/9 –  111.411zł; wynagrodzenia nauczycieli 
i biura projektowego § 4017/9 – 12.511zł; składki od  nich naliczane § 4117/9 – 2.140zł, § 4127/9 – 306zł; koszty 
szkoleń 4707/9 – 9.788zł; 

14. Wynagrodzenie robotników gospodarczych zatrudnionych po odbytym stażu na okres 1 miesiąca 700  70005 § 
4010 – 4.858zł (wynagrodzenie), § 4110, 4120 – 982zł; 

15. Zakup usług dotyczących odśnieżania  dróg  gminnych 600  60016 § 4300 – 50.000zł; 

16. Realizacja projektu p.n. „Zielona energia w Gminie Mielnik – instalacje fotowoltaiczne dla mieszkańców” 900  
90005 § 6237 – 1.379.322zł; inspektor nadzoru §6057, 6059 – 29.000zł; 

17. Realizacja inwestycji p.n. „Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu”  921  92109 § 6050 - 80.000zł; 

18. Zakup usług transportu lokalnego z dofinansowaniem z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 600  60004 § 
4300 – 50.000zł; 

19. Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień  851  85195 § różne paragrafy – 6.320zł; 

20. Wydatki związane z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. 750  75056 § 
3020 – 5.408 zł, § - 4210 – 565 zł; 

21. Wydatki osobowe z refundacji w zakresie realizacji zadań zleconych  750  75023 § 4040 – 1.064 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 11



1. Realizacja projektu p.n. „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Mielniku poprzez zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu na cele rekreacyjno - sportowe oraz wypoczynkowe”  700  70005 § 6050 – 46.792zł (środki własne); 

2. Odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek  757  75702 § 8110 – 93.124zł; 

3. Składki na ubezpieczenie społeczne 801  80101 § 4110 – 19.055zł. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 

w złotych 
Planowane wydatki 

Klasyfik
acja 

budżet
owa 

z tego źródła finansowania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok 

Rozpocz. 
Zakończ. 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+9+10
) własne środki 

budżetowe środki z budżetu 
państwa środki pochodzące 

z innych źródeł 
środki 

wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2i3 

u.f.p. 

kredy
ty i 

pożyc
zki 

Rozdzia
ł 

1 2 3 4 5 6 7  8  9  10 11 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 109.606 B ul. Sadowej  w 
Mielniku 2020-2021 2 282 355,00 2 263 455,00 1 136 742,00 1 126 713,00       60016 

2. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy – II 
etap 2021-2022 300 000,00 233 000,00 233 000,00        90015 

3. Zagospodarowanie cieku Rubinek – II etap 2020-2021 613 000,00 25 000,00 25 000,00        70005 

4. Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze 
wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 2020-2021 470 700,00 110 000,00 110 000,00        92109 

5. Przebudowa i modernizacja ulic w Mielniku 2021 230 000,00 230 000,00 230 000,00        60016 

6. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Mielniku 2020-2021 60 000,00 15 000,00 15 000,00        90002 

7. Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na ulicy Mostowej 
w Mielniku 2020-2021 48 700,00 35 200,00 35 200,00        60016 

8. Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Mielniku poprzez 
zagospodarowanie terenu po byłym przedszkolu na cele 
rekreacyjno – sportowe oraz wypoczynkowe 2020-2021 1 113 208,00 670 208,00 170 208,00 500 000,00    393 000,00 *  70005 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



9. Rozbudowa budynku gospodarczego sołectwa Tokary z 
przeznaczeniem na garaż OSP – wykonanie projektu 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00        75412 

10. Budowa parkingu przy wieży widokowej na ul. Dębowej w 
Mielniku 2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00        63003 

11. „Rynek w Mielniku lokalnym centrum upowszechniania 
kultury i historii południowego Podlasia” 2020-2021 3 766 420,00 10 000,00 10 000,00        92120 

12. „Zielona energia w Gminie Mielnik – instalacje 
fotowoltaiczne dla mieszkańców” 2021 1 999 460,00 1 408 322,00 8 700,00   591 138,00 * 1 399 622,00 **  90005 

13. Budowa przeprawy promowej Niemirów – Gnojno – 
zmiana lokalizacji istniejącej przeprawy 2018-2021 126 662,00 40 306,00 40 306,00        63003 

Ogółem 11 070 505,00 5 100 491,00 2 074 156,00 1 626 713,00  591 138,00  1 792 622,00  0,00  

* Środki zostaną wprowadzone do budżetu po stronie dochodów i wydatków po zakwalifikowaniu projektu do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej 
** Koszt mieszkańców poniesiony na realizację projektu (nie ujęty w budżecie) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2021 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 187 681,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 303 681,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 884 000,00 

Rozchody ogółem:  884 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 884 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY W ROKU 2021 

w złotych 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu Celowa 

1.  Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w 

Mielniku 0,00 1 239 000,00 1. Ochrona dóbr kultury - 
prace konserwatorskie - 

remontowe 100 000,00 

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Mielniku 0,00 292 000,00 2. 

Zadanie w zakresie 
rozwoju sportu i rekreacji 
oraz organizacji imprez 

sportowych 
130 000,00 

3. Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 10 000,00 0,00 3. Dofinansowanie budowy 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków 16 000,00 

    4. Utrzymanie, eksploatacja 
i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnej 10 000,00 

    5. Dofinansowanie budowy 
instalacji fotowoltaicznych 

dla mieszkańców 1 379 322,00 

 Ogółem 10 000,00 1 531 000,00  Ogółem 1 635 322,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/149/21 
Rady Gminy Mielnik 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2021 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu Stan środków obrotowych 
na 01.01.2021 r. Przychody na 2021 r. Koszty na 2021 r. W tym wpłata do 

budżetu Stan środków obrotowych 
na 31.12.2021 r. 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku 107 586,22 1 817 400,00 1 752 090,00 0,00 172 896,22 

Ogółem 107 586,22 1 817 400,00 1 752 090,00 0,00 172 896,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B7FB5C-AFE0-460E-AABA-81A4181CA132. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14
	Załącznik 2 Ustęp 15
	Załącznik 2 Ustęp 16
	Załącznik 2 Ustęp 17
	Załącznik 2 Ustęp 18
	Załącznik 2 Ustęp 19
	Załącznik 2 Ustęp 20
	Załącznik 2 Ustęp 21

	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-02-24T13:55:16+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




